

COMPUTO METRICO

OGGETTO: FORNITURA PRODOTTI CHIMICI
IPOCLORITO - ACIDO CLORIDRICO - SOLFURO DI SODIO
PERIODO 24 MESI

COMMITTENTE: ACQUA NOVARA.VCO S.P.A. - NOVARA - VIA TRIGGIANI, N°. 9

Data, 07/03/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	overflow (Cat 1)							
1 28.A05.E25. 005	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera Cat 1 - overflow	1,00	1999,68			1'999,68		
	Parziale m					1'999,68		
	SOMMANO m					1'999,68	0,35	699,89
2 28.A05.E40. 010	CONI SEGNALETICI in polietilene (PE), altezza compresa tra 30 e 75 cm, con fasce rifrangenti colorate, per segnalazione di lavori, posati ad interasse idoneo per utilizzo temporaneo, misurati cadauno per giorno. trasporto, posa in opera, successiva rimozione altezza 50 cm Cat 1 - overflow	10,00	200,00			2'000,00		
	Parziale cad					2'000,00		
	SOMMANO cad					2'000,00	0,26	520,00
3 28.A20.A10. 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese Cat 1 - overflow (lung.=2*12)	4,00	24,00			96,00		
	Parziale cad					96,00		
	SOMMANO cad					96,00	7,94	762,24
4 28.A20.A15. 005	CAVALLETTO portasegnales, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese Cat 1 - overflow (lung.=2*12)	4,00	24,00			96,00		
	Parziale cad					96,00		
	SOMMANO cad					96,00	6,77	649,92
5 28.A10.D10. 005	cuffia antirumore con attacchi per elmetto conforme alla norma UNI EN 352-3 Cat 1 - overflow (par.ug.=2*2)	4,00				4,00		
	Parziale cad					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	14,44	57,76
6 28.A10.D10. 020	occhiali a mascherina in policarbonato. Ventilazione indiretta, lente antigraffio. Resistenza all'aggressione di gocce e spruzzi di sostanze chimiche. Conformi alla norma UNI EN 166. Cat 1 - overflow (par.ug.=2*2)	4,00				4,00		
	Parziale cad					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,40	5,60
	A R I P O R T A R E							2'695,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'695,41
7 ANVCO.011	Mascherina monouso, dotata di valvola per polveri, nebbie o fumi a bassa - media tossicità: classe FFP2 Cat 1 - overflow	2,00	150,00			300,00		
	Parziale cad					300,00		
	SOMMANO cad					300,00	2,78	834,00
8 28.A10.D20. 010	Abbigliamento per lavori in prossimità di traffico stradale Gilet - costo mensile Cat 1 - overflow (lung.=2*12)	2,00	24,00			48,00		
	Parziale cad					48,00		
	SOMMANO cad					48,00	6,12	293,76
9 07.34.060.00 1	Tuta tessuto resistente agli schizzi per rischio chimico e biologico antistrappo con maniche e polsi elasticizzati, cappuccio, chiusura anteriore con cerniera. costo mensile. Cat 1 - overflow (lung.=2*12)	2,00	24,00			48,00		
	Parziale cad.*mesi					48,00		
	SOMMANO cad.*mesi					48,00	8,25	396,00
10 ANVCO.006	Cassetta Primo Soccorso. Pacchetto di medicazione Cat 1 - overflow					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	100,00	100,00
11 28.A20.F05. 005	Trousse LEVA SCHEGGE. Sono compresi: il reintegro e la sterilizzazione dei diversi strumenti e dei presidi; il mantenimento in un luogo facilmente accessibile ed igienicamente idoneo; l'allontanamento a fine opera. Misurata cadauno Cat 1 - overflow					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	26,17	26,17
12 28.A20.F10. 005	Kit LAVA OCCHI. Sono compresi: il reintegro e la sterilizzazione dei diversi strumenti e dei presidi; il mantenimento in un luogo facilmente accessibile ed igienicamente idoneo; l'allontanamento a fine opera. Misurato cadauno Cat 1 - overflow					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	187,73	187,73
13 28.A20.F20. 005	INTEGRAZIONE al contenuto della CASSETTA di PRONTO SOCCORSO, consistente in specifico dispositivo munito di apposito auto-iniettore (kit salvavita), contenente una dose standard di ... ro (api, vespe, calabroni) o da esposizione a pollini (contatto, ingestione o							
	A R I P O R T A R E							4'533,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'533,07
	inalazione). 1 dose standard di adrenalina Cat 1 - overflow					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	81,24	81,24
14 28.A20.F25. 005	INTEGRAZIONE al contenuto della CASSETTA di PRONTO SOCCORSO, consistente in set completo per l'asportazione di zecche e altri insetti dalla cute, consistente in: pinzetta, piccola ... sterile, quest'ultimo da utilizzarsi per rimuovere il rostro (apparato boccale), nel caso rimanga all'interno della cute. Cat 1 - overflow					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	13,54	13,54
15 28.A20.F30. 005	INTEGRAZIONE al contenuto della CASSETTA di PRONTO SOCCORSO, consistente in confezione di repellente per insetti e aracnidi, da applicarsi sulla pelle e/o sul vestiario, in caso di lavoratori operanti in aree fortemente infestate. 1 confezione di repellente Cat 1 - overflow					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	8,58	8,58
16 28.A20.H05. 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e corredato di cartello di segnalazione. Nel prezzo si intendon ... ario per dare il mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere. Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg. Cat 1 - overflow					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	13,72	13,72
17 28.A20.H10. 005	ESTINTORE PORTATILE a CO2 approvato D.M. 07 gennaio 2005, certificato PED, completo di supporto per fissaggio a muro, cartello indicatore, incluse verifiche periodiche, per fuochi di classe d'incendio B-C. da 2 kg. Noleggio e utilizzo fino a 1 anno o frazione. Cat 1 - overflow					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	19,85	19,85
18 28.A35.A05. 005	Riunioni, comunicazioni, presenza di personale a sovrintendere l'uso comune, predisposizione specifica di elaborati progettuali e/o relazioni etc Cat 1 - overflow					6,00		
	Parziale cad					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	50,00	300,00
	A R I P O R T A R E							4'970,00

